PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ
17 сентября 2019 года № 01-03-55
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 24 января 2018 года № 01-03-04 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное»
В соответствии со  статьей 22 Федерального закона от 2 марта
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50
«О муниципальной службе в городе Москве» и Уставом муниципального округа Орехово-Борисово Северное, Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 24 января 2018 года
№ 01-03-04 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное» (далее – решение):

1.1. изложить пункт 2.5.1. приложения к решению в следующей редакции:

«2.5.1. Размер ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих устанавливается по группам должностей муниципальной службы и выплачивается муниципальным служащим, замещающим должности, отнесенные к:

- группе высших и главных должностей муниципальной службы – не менее трех должностных окладов;
- иным группам должностей муниципальной службы – не менее четырех должностных окладов.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Действия настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 июня 2019 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Н.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

           Н.Н. Дмитриева
PAGE